CHRISTOPHORUS STICHTING OVERZICHT 2023.

INKOMSTEN

Datum Omschrijving

Bedrag

Datum

UITGAV

Omeschrijving

01-01-2023 Saldo Rabobank

04-01-2023 Schenking GMG

25-01-2023 schenking GMG

22-11-2023 steun KathKado GJHM Holten
26-11-2023 gift AEM Ruyter en MDH Arends
16-12-2023 gift fam MLC Bruijns Langhout

Totaal

€

12.335,09
2.500,00
2.500,00

45,00
1.000,00
500,00

18.880,09

04-01-2023
04-01-2023
04-01-2023
04-01-2023
04-01-2023
04-01-2023
04-01-2023
18-01-2023
18-01-2023
18-01-2023
23-01-2024
25-01-2023
27-01-2023
21-02-2023
21-02-2024
22-02-2024
22-02-2024
28-02-2024
06-03-2024
15-03-2024
25-03-2024
19-04-2024
04-05-2024
08-05-2024
25-05-2024
30-05-2024
26-06-2024
05-07-2024
28-07-2023
14-08-2023
12-09-2023
13-09-2023
30-09-2023
22-10-2023
31-10-2023
05-11-2023
05-11-2023
05-11-2023
08-11-2023
28-11-2023
28-11-2023
11-12-2023
01-01-2023

31-12-2023

actie kerkbalans

Civitas Christiana

Stg Mutanyana Weru

actie kerkbalans

stg pater Jan Molenaar
Grootseminarie Bisdom
stichting recht zonder ondersc
Westfries genootschap

abbaya Saint Joseph de Clairval
R.K.Kerk H.Hart

katholiek uit de box - vasten
Filmhuis Deo Vacare

landschap Noord-Holland

Roses design katholiek cadeau
kerk in Nood

Noodhulp Syrie en Turkije
artsen zonder grenzen noodhulp
Waarland van toen

Tikkie 2 x ?

P Vader tekst vormgeving KathKad«
Weeshuis Ghana sponsoring
katholiek nieuwsblad

div.posten zie specificatie

linda Koopman blokdijk 2x tikkie?
hugo's vrienden

Vin Zuurbier voor alpe d Huzes
Hoedjes Stoop

opdracht 2 caminogroepen wensk:
Romereis sponsoring 9 dozen
Univers Reklame

volksspelen sponsoring

Barry Krom piano beg. Jongeren
hou de kerken open

Hugo's vrienden

Go fund me Esther Borst

artsen zonder grenzen
Nederlands rode kruis
wikimedia Nederland

Avaaz foundation

blad klooster

APJ Leurink steun GJHM Holten
projectbladen vormselgroep
bankkosten 2023

Totaal uitgaven

Saldo RaboBank

Totaal Inkomsten
Totaal Uitgaven
Verschil moet 0 zijn
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Bedrag
500,00
50,00
100,00
25,00
100,00
75,00
50,00
32,50
25,00
37,50
1.000,00
54,00
25,00
2.541,85
95,00
200,00
200,00
15,00
97,75
550,00
100,00
150,00
86,50
145,00
50,00
52,00
49,50
69,44
405,00
266,20
100,00
180,00
150,00
50,00
50,00
200,00
250,00
50,00
100,00
45,00
45,00
373,75
116,88
8.857,87
10.022,22
18.880,09

18.880,09
18.880,09

Overzicht Bankkosten 2023

1-jan
1-feb
1-mrt
1-apr
1-mei
1-jun

1-jul
1l-aug
1-sep
1-okt
1-nov
1-dec

€

5,30
12,24
10,50

9,86

9,45
10,73

9,23

9,44

5,81
13,49

9,86
10,97

116,88

Totaal



